
TITULAR SALDO

ASOC PABLO UGARTE 225.146,62 EUR

CUENTA VARIACIÓN

ES29 0075 0351 55 0600344270 3.692,00 EUR

FECHA OPERACIÓN CONCEPTO IMPORTE SALDO DIVISA

01/10/2019 10,00 205.465,38 EUR

01/10/2019 10,00 205.475,38 EUR

01/10/2019 15,00 205.490,38 EUR

01/10/2019 25,00 205.515,38 EUR

01/10/2019 10,00 205.525,38 EUR

01/10/2019 FONDO APU-ADISCON 1.559,00 207.084,38 EUR

01/10/2019 15,00 207.099,38 EUR

01/10/2019 3,00 207.102,38 EUR

01/10/2019 10,00 207.112,38 EUR

01/10/2019 20,00 207.132,38 EUR

01/10/2019 TRANSFERENCIA DE PayPal 5.000,00 212.132,38 EUR

01/10/2019 10,00 212.142,38 EUR

01/10/2019 20,00 212.162,38 EUR

01/10/2019 Donacion Bautizo Eva Marie Leriche Zarco. 300,00 212.462,38 EUR

01/10/2019 15,00 212.477,38 EUR

01/10/2019 50,00 212.527,38 EUR

02/10/2019 10,00 212.537,38 EUR

02/10/2019 15,00 212.552,38 EUR

02/10/2019 10,00 212.562,38 EUR

02/10/2019 5,00 212.567,38 EUR

02/10/2019 20,00 212.587,38 EUR

02/10/2019 10,00 212.597,38 EUR

02/10/2019 15,00 212.612,38 EUR

02/10/2019 5,00 212.617,38 EUR

02/10/2019 10,00 212.627,38 EUR

02/10/2019 10,00 212.637,38 EUR

02/10/2019 10,00 212.647,38 EUR

02/10/2019 20,00 212.667,38 EUR

MOVIMIENTOS



02/10/2019 30,00 212.697,38 EUR

02/10/2019 20,00 212.717,38 EUR

02/10/2019 10,00 212.727,38 EUR

02/10/2019 10,00 212.737,38 EUR

02/10/2019 10,00 212.747,38 EUR

02/10/2019 10,00 212.757,38 EUR

02/10/2019 5,00 212.762,38 EUR

02/10/2019 10,00 212.772,38 EUR

02/10/2019 10,00 212.782,38 EUR

02/10/2019 30,00 212.812,38 EUR

02/10/2019 DEVOLUCION DE RECIBO -60,00 212.752,38 EUR

03/10/2019
EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

2463 753 BBBBDMH
10,00 212.762,38 EUR

03/10/2019
EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

2463 753 BBBBDMJ
10,00 212.772,38 EUR

03/10/2019
EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

2463 753 BBBBDMK
7,00 212.779,38 EUR

03/10/2019
EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

2463 753 BBBBDML
10,00 212.789,38 EUR

03/10/2019 5,00 212.794,38 EUR

03/10/2019 20,00 212.814,38 EUR

03/10/2019 25,00 212.839,38 EUR

03/10/2019 35,00 212.874,38 EUR

03/10/2019 25,00 212.899,38 EUR

03/10/2019  BODA ELENA Y EDU. 350,00 213.249,38 EUR

03/10/2019 5,00 213.254,38 EUR

03/10/2019 5,00 213.259,38 EUR

04/10/2019
EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

2463 753 BBBBDMG
21.579,50 234.838,88 EUR

04/10/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Neuroblastoma. 

Nanomedicina e inmun CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Nanomedicina frente a neuroblastom (1000 

-1.500,00 233.338,88 EUR

04/10/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE FISEVI. Deteccion 

sarcomas en sangre CONCEPTO 

CC/APUDEALAVA/2018 Fondo Pablo Ugarte 

-2.400,00 230.938,88 EUR

04/10/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Univ Cadiz. 

Matematicas leucemia CONCEPTO Fondo APU para 

la investigación proyecto Recaída 0

-2.453,00 228.485,88 EUR

04/10/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE I.S. Carlos III Terapias 

Avanzadas CONCEPTO Fondo "Pablo Ugarte" 

Terapias Avanzadas TRPV 205/18

-2.850,00 225.635,88 EUR

04/10/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Clinica Univ Navarra 

Inmunoviroterapia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Inmunoviroterapia (1500 + 1000 extra)

-2.500,00 223.135,88 EUR

04/10/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE IIS La Fe 

Inmunoterapia Antitumoral CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Vacuna contra el cancer

-3.400,00 219.735,88 EUR

04/10/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE SEHOP. Investigacion 

Ependimoma. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Ependimoma

-1.300,00 218.435,88 EUR

04/10/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund Inv Biomedica 

Inmunoterapia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Ensayos ESMART y BEACON (1.500 + 150 extra)

-1.650,00 216.785,88 EUR



04/10/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Fondo 

Inmunoterapia Sarcoma CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Inmunoterapias en Sarcomas (1000 + 650 

-1.650,00 215.135,88 EUR

04/10/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund. Invest Sevilla 

Ewing Like CONCEPTO Fondo APU deteccion 

fusiones génicas Sarcomas (2000+700ext)

-2.700,00 212.435,88 EUR

04/10/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Ensayo virus 

oncoliticos CONCEPTO APU Fondo Pablo Ugarte 

Ensayo Viroterapia Oncolitica Sarcomas (1000+850)

-1.850,00 210.585,88 EUR

04/10/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Proyecto JACIE. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Transplantes Hematopoyeticos infantil y JACIE 

-1.200,00 209.385,88 EUR

04/10/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Universidad de 

Navarra. Cerebrales CONCEPTO Fondo APU-Fuerza 

Julen para Estudio del PNET

-1.350,00 208.035,88 EUR

04/10/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE UIC Anemia 

Diseritropoyetica Congenita CONCEPTO ADISCON-

APU-UIC-MSanchez

-3.000,00 205.035,88 EUR

04/10/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fundacion La Fe. ERM 

Neuroblastoma. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Enfermedad Residual Mínima (1500+750 extra)

-2.250,00 202.785,88 EUR

04/10/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund Investig Sevilla. 

Ewing CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ Sarcomas 

similares al Ewing (1000 + 600 extra)

-1.600,00 201.185,88 EUR

04/10/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Inst Investig 

Biocruces. Cerebrales CONCEPTO Fondo ´Pablo 

Ugarte´ para Ensayo PNET 5 (1.600 + 800 extra)

-2.400,00 198.785,88 EUR

04/10/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Inst Invest Biocruces. 

Cerebrales. CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ para 

Tumores Cerebrales (1000 + 1000 extra)

-2.000,00 196.785,88 EUR

04/10/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE F. Oncohematologica 

Inf. Leucemia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Leucemia Linfoblastica Aguda (1000 + 500 extra)

-1.500,00 195.285,88 EUR

04/10/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Tumores embrionarios. CONCEPTO Fondo ´Pablo 

Ugarte´ Tumores Embrionarios

-1.000,00 194.285,88 EUR

04/10/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Virus Oncoliticos 

frente tumores. CONCEPTO APU Fondo Pablo 

Ugarte CELYVIR (1000 + 1200 extra)

-2.200,00 192.085,88 EUR

04/10/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE SEHOP. Proyecto 

armonizacion tratamiento CONCEPTO Donación 

APU Fondo Pablo Ugarte ARCAHI (1000 + 100 extra)

-1.100,00 190.985,88 EUR

04/10/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instit Salud Carlos III. 

Ewing. CONCEPTO Proyecto Pablo Ugarte para 

Sarcoma de Ewing

-1.800,00 189.185,88 EUR

04/10/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Neuroblastoma. CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ 

Neuroblastoma (1500 + 500 extra)

-2.000,00 187.185,88 EUR

04/10/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE FFIS. Celulas NK frente 

leucemia, neurob CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ 

unidad oncología La Arrixaca (2000 + 600 ext)

-2.600,00 184.585,88 EUR

04/10/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Obra Social San Juan 

de Dios. Ewing. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Sarcoma Ewing (1.300+3.200 extra)

-4.500,00 180.085,88 EUR

04/10/2019 25,00 180.110,88 EUR

04/10/2019 15,00 180.125,88 EUR

04/10/2019 20,00 180.145,88 EUR

04/10/2019 148,00 180.293,88 EUR

04/10/2019 10,00 180.303,88 EUR

04/10/2019 10,00 180.313,88 EUR

04/10/2019 15,00 180.328,88 EUR

04/10/2019 12,00 180.340,88 EUR

07/10/2019 5,00 180.345,88 EUR

07/10/2019 12,00 180.357,88 EUR

07/10/2019 10,00 180.367,88 EUR

07/10/2019 34,00 180.401,88 EUR

07/10/2019 50,00 180.451,88 EUR

07/10/2019 TRANSFERENCIA DE FACEBOOK PAYMENTS 319,40 180.771,28 EUR



07/10/2019 Fuerza Julen. 844,00 181.615,28 EUR

07/10/2019 Recaída 0. 2.453,00 184.068,28 EUR

07/10/2019 10,00 184.078,28 EUR

07/10/2019 50,00 184.128,28 EUR

07/10/2019 10,00 184.138,28 EUR

07/10/2019 10,00 184.148,28 EUR

07/10/2019 Donacion Alumnos UPCT. 1.000,00 185.148,28 EUR

08/10/2019
TRANSFERENCIA DE ANABEL ALBALA CANO, 

CONCEPTO 15
150,00 185.298,28 EUR

08/10/2019 15,00 185.313,28 EUR

08/10/2019 15,00 185.328,28 EUR

08/10/2019 15,00 185.343,28 EUR

08/10/2019 10,00 185.353,28 EUR

08/10/2019 15,00 185.368,28 EUR

08/10/2019 BCN VISIONA TV S.L., PREMIO JUEGO DE NINOS. 9.821,00 195.189,28 EUR

08/10/2019 20,00 195.209,28 EUR

08/10/2019 TRANSFERENCIA DE EASY PAYMENT AND FINANCE 190,50 195.399,78 EUR

08/10/2019 19,00 195.418,78 EUR

08/10/2019 10,00 195.428,78 EUR

09/10/2019 Market Opinion Research Internati, . 100,00 195.528,78 EUR

09/10/2019 DEVOLUCION DE RECIBO -445,00 195.083,78 EUR

10/10/2019 10,00 195.093,78 EUR

10/10/2019 30,00 195.123,78 EUR

10/10/2019
CENTRO DENTAL SANTA TERESA S.L., CARRERA STA 

TERESA.
900,00 196.023,78 EUR

10/10/2019 10,00 196.033,78 EUR

10/10/2019 5,00 196.038,78 EUR

10/10/2019 5,00 196.043,78 EUR

10/10/2019 50,00 196.093,78 EUR

11/10/2019 200,00 196.293,78 EUR

11/10/2019 3,00 196.296,78 EUR

11/10/2019 10,00 196.306,78 EUR

11/10/2019 Donativo kyocera CM 19 3.205,00 199.511,78 EUR

11/10/2019 15,00 199.526,78 EUR



11/10/2019 20,00 199.546,78 EUR

14/10/2019 10,00 199.556,78 EUR

14/10/2019 10,00 199.566,78 EUR

14/10/2019 5,00 199.571,78 EUR

14/10/2019 40,00 199.611,78 EUR

15/10/2019 5,00 199.616,78 EUR

15/10/2019 10,00 199.626,78 EUR

15/10/2019 10,00 199.636,78 EUR

15/10/2019 BIG SIZE MEDIA S.L., CERRO MARMOTA 2019 3.000,00 202.636,78 EUR

15/10/2019 20,00 202.656,78 EUR

16/10/2019 20,00 202.676,78 EUR

16/10/2019 DEVOLUCION DE RECIBO -93,00 202.583,78 EUR

17/10/2019 50,00 202.633,78 EUR

17/10/2019 20,00 202.653,78 EUR

17/10/2019 PUERTO YACHT CARTAGENA.CARRERA 10K. 500,00 203.153,78 EUR

17/10/2019 CITROMIL S.L, CERRO MARMOTA 19 1.500,00 204.653,78 EUR

17/10/2019 ROUND THE WORLD SP CERRO MARMOTA 19 300,00 204.953,78 EUR

18/10/2019  PULGARES ARRIBA MIRANDA. 1.000,00 205.953,78 EUR

18/10/2019 3,00 205.956,78 EUR

18/10/2019 5,00 205.961,78 EUR

18/10/2019
TRANSFERENCIA DE FACEBOOK PAYMENTS 

INTERNATIONAL 
103,31 206.065,09 EUR

21/10/2019 ENAGAS T SAU, CARRERA PUERTO CARTAGENA 700,00 206.765,09 EUR

21/10/2019 12,00 206.777,09 EUR

21/10/2019 10,00 206.787,09 EUR

22/10/2019 3,00 206.790,09 EUR

22/10/2019 Donacion Antiguos Alumnos ETSIIM 89. 485,00 207.275,09 EUR

22/10/2019 15,00 207.290,09 EUR

22/10/2019 6,00 207.296,09 EUR

22/10/2019 10,00 207.306,09 EUR

22/10/2019 12,00 207.318,09 EUR

22/10/2019 4,00 207.322,09 EUR

22/10/2019 10,00 207.332,09 EUR



22/10/2019 MARIA PARA CARRERA CERRO MARMOTA. 450,00 207.782,09 EUR

22/10/2019 Cooperativa Averroes Promoci.n 2016-2019. 390,55 208.172,64 EUR

23/10/2019 60,00 208.232,64 EUR

23/10/2019 DEVOLUCION DE RECIBO -15,00 208.217,64 EUR

23/10/2019 DEVOLUCION DE RECIBO -40,00 208.177,64 EUR

24/10/2019 SIKA SA, CARRERA POPULAR 2019 3.500,00 211.677,64 EUR

24/10/2019 30,00 211.707,64 EUR

24/10/2019 10,00 211.717,64 EUR

25/10/2019 CARRILLO ASESORES TRIBUTARIOS CM 19 800,00 212.517,64 EUR

25/10/2019 10,00 212.527,64 EUR

28/10/2019 AMAZON SPAIN SERVICES, S.L.U, CM 19 2.000,00 214.527,64 EUR

28/10/2019 COSMOS SERVICIOS INMOBILIARIOS, S.L., CM 19 3.000,00 217.527,64 EUR

28/10/2019 Donación Amigos Virginia. 140,00 217.667,64 EUR

29/10/2019 75,00 217.742,64 EUR

29/10/2019 10,00 217.752,64 EUR

29/10/2019 12,00 217.764,64 EUR

29/10/2019 11,00 217.775,64 EUR

29/10/2019 40,00 217.815,64 EUR

30/10/2019 5,00 217.820,64 EUR

30/10/2019 10,00 217.830,64 EUR

30/10/2019 20,00 217.850,64 EUR

30/10/2019 CUMPLEAÑOS DE PEPE TREVIÑO 152,00 218.002,64 EUR

31/10/2019 SEUR GEOPOST,S.L. -9,17 217.993,47 EUR

31/10/2019 10,00 218.003,47 EUR

31/10/2019 Cumpleanos de Nacho. 120,00 218.123,47 EUR

31/10/2019 3,00 218.126,47 EUR

31/10/2019 DONATIVO FUNDACION PULSAR 5.000,00 223.126,47 EUR

31/10/2019 20,00 223.146,47 EUR

31/10/2019 ANA Para Cerro Marmota de Fernando 250,00 223.396,47 EUR




